

Sands Murerforretning ApS

Resdal Bakke 58, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 74 68 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Brian Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sands Murerforretning ApS Resdal Bakke 58 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 74 68 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sand, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.611 t.kr. mod 1.685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.610.543	1.685.062
1 Personaleomkostninger	-1.342.035	-1.536.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-82.369</u>	<u>-86.412</u>
Driftsresultat	186.139	62.341
Andre finansielle indtægter	3.435	9.633
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-12.072</u>
Resultat før skat	189.574	59.902
Skat af årets resultat	<u>-43.960</u>	<u>-13.042</u>
Årets resultat	145.614	46.860
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	47.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-154.386</u>	<u>-140</u>
Disponeret i alt	145.614	46.860

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	53.948	122.817
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.948</u>	<u>122.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.948</u>	<u>122.817</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.150	4.068
Varebeholdninger i alt	<u>3.150</u>	<u>4.068</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.297	107.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.966	0
Udskudte skatteaktiver	19.300	12.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.807</u>
Tilgodehavender i alt	<u>214.563</u>	<u>130.319</u>
Likvide beholdninger	<u>1.119.979</u>	<u>1.093.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.337.692</u>	<u>1.228.286</u>
Aktiver i alt	<u>1.391.640</u>	<u>1.351.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	382.005	536.391
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	47.000
Egenkapital i alt	807.005	708.391
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.126	156.141
Selskabsskat	51.260	20.042
Anden gæld	442.249	466.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.635	642.712
Gældsforpligtelser i alt	584.635	642.712
Passiver i alt	1.391.640	1.351.103

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.111.067	1.249.514
Pensioner	176.335	204.107
Andre omkostninger til social sikring	17.714	27.882
Personaleomkostninger i øvrigt	36.919	54.806
	<u>1.342.035</u>	<u>1.536.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	1.435.827	1.422.332
Tilgang i årets løb	13.500	13.495
	<u>1.449.327</u>	<u>1.435.827</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.313.010	-1.226.598
Årets afskrivninger	-82.369	-86.412
	<u>-1.395.379</u>	<u>-1.313.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>53.948</u>	<u>122.817</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	536.391	489.531
Årets overførte overskud eller underskud	-154.386	46.860
	<u>382.005</u>	<u>536.391</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	47.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<u>300.000</u>	<u>47.000</u>

31/12 2018

31/12 2017

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sands Holding ApS, CVR-nr. 32276962 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.